报告期末已审批的对子公司担

保额度合计（B3）
93,000

报告期末对子公司实际担保

余额合计（B4）
26,500

子公司对子公司的担保情况

担保对象名称

担保额度

相关公告

披露日期

担保额度

实际发生日期

（协议签署

日）

实际担保金额 担保类型 担保期
是否履行

完毕

是否为关

联方担保

四川创意信息技术股份有限公司 2017 年半年度报告全文

80

西安格蒂
2016 年 08

月 25 日
500

2016 年 08 月

24 日
500

连带责任保

证
1 年 否 是

西安格蒂
2016 年 08

月 25 日
1,700

2016 年 10 月

13 日
1,700

连带责任保

证
1 年 否 是

报告期内审批对子公司担保额

度合计（C1）
4,000

报告期内对子公司担保实际

发生额合计（C2）

报告期末已审批的对子公司担

保额度合计（C3）
6,200

报告期末对子公司实际担保

余额合计（C4）
2,200

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
76,000

报告期内担保实际发生额合

计（A2+B2+C2）
5,500

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
99,200

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
28,700

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 10.09%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明：无

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

（1）半年度精准扶贫概要

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

2、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

四川创意信息技术股份有限公司 2017 年半年度报告全文

81

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

四川创意信息技术股份有限公司 2017 年半年度报告全文

82

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 209,005,038 79.52%   162,256,931 -46,056,043 116,200,888 325,205,926 61.88%

2、国有法人持股 8,108,108 3.08%   8,108,108 0 8,108,108 16,216,216 3.09%

3、其他内资持股 200,896,930 76.43%   154,148,823 -46,056,043 108,092,780 308,989,710 58.79%

其中：境内法人持股 20,816,049 7.92%   8,129,693 -12,709,062 -4,579,369 16,236,680 3.09%

   境内自然人持股 157,559,595 59.94%   123,497,844 -33,346,981 90,150,863 247,710,458 47.13%

二、无限售条件股份 53,840,730 20.48%   100,588,837 45,940,657 146,529,494 200,370,224 38.12%

1、人民币普通股 53,840,730 20.48%   100,588,837 45,940,657 146,529,494 200,370,224 38.12%

三、股份总数 262,845,768
100.00

%
  262,845,768 -115,386 262,730,382 525,576,150 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）报告期内，公司向深交所和中登公司申请办理了限售股解除限售业务，本次解除限售的股份为

公司2015年发行股份购买资产并募集配套资金购买格蒂电力100%股权时非公开发行的部分股份，申请解除

限售117,322,764股，实际上市流通29,146,754股，该部分股份已于2017年1月4日上市流通。

（2）报告期内，公司向深交所和中登公司申请办理了限售股解除限售业务，本次解除限售的股份为

公司IPO前限售股股东陆文斌、王晓伟、王晓明所持的股份，申请解除限售117,322,764股，实际上市流通

29,146,754股，该部分股份已于2017年2月3日上市流通。

（3）2017年3月、4月，公司董事、总经理王晓明先生共增持公司股票989,100股，增持股份的一定比

例已按高管锁定股锁定。

（4）2017年5月9日，公司2016年度股东大会审议通过了《关于公司2016年度利润分配及资本公积转

增股本的预案》，以公司总股本262,845,768股为基数，每10转增10股派1元（含税）；2017年5月17日，公

司披露了《2016年年度权益分派实施公告》，权益分派股权登记日为2017年5月22日，除权除息日为2017

年5月23日，公司本次权益分派及资本公积转增股本已实施完毕，并已办理完工商变更登记手续，公司总